
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej 

al. Piastów 40b, bud. nr 6 
71-065 Szczecin 

tel. 91 444 27 37

UCHWAŁA NR 21/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zaopiniowania kandydatury dr hab. Marty Stępień-Słodkowskiej, prof. US 

do objęcia funkcji dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia na kadencję 

rozpoczynającą się z dniem 1 września 2024 r.

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, w związku z § 2 ust. 2 pkt 2 załącznika nr 7 

Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego, a także uwzględniając przepisy § 2 pkt 4 i § 6 ust. 2-4 zarządzenia 101 /2024 

Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia trybu 

przeprowadzenia konkursów na stanowiska dziekanów wydziałów w Uniwersytecie 

Szczecińskim oraz dyrektora Szkoły Doktorskiej US na kadencję rozpoczynająca się z dniem 

1 września 2024 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu oraz wzorów dokumentów 

stosowanych w postępowaniu konkursowym, uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie 

opiniuje kandydaturę dr hab. Marty Stępień-Słodkowskiej, prof. US do objęcia funkcji dziekana 

Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 września 

2024 r.

§2.
Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Naukowej INoKF do przedłożenia niniejszej uchwały, 

komisji konkursowej, nie później, niż do 1 lipca 2024 r.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

dr hab. Renata Urban, prof. US



UZASADNIENIE

Wyniki tajnego głosowania :

Liczba osób uprawnionych do głosowania : 18

Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania : 15

Liczba głosów za : 14

Liczba głosów przeciw : 0

Liczba głosów wstrzymujących się : 0

Liczba głosów nieważnych : 1

Podczas dyskusji głos zabrali:

dr hab. Teresa Zwierko, prof. US, dr hab. Marek Sawczuk, prof. US, dr hab. Katarzyna 

Kotarska, prof. US, dr hab. Renata Urban, prof. US oraz dr Marek Kolbowicz.

Zostały sformułowane następujące argumenty, przemawiające za pozytywnym 

zaopiniowaniem ww. kandydatury:

> przedstawienie spójnej strategii rozwoju Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia, 

zbieżnej z celami strategii rozwoju Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej;

> bogate doświadczenie organizacyjne Kandydatki, w tym przewodniczenie zespołom do 

spraw jakości kształcenia oraz członkostwo w Radzie Dydaktycznej;

> uzyskanie w minionej kadencji tytułu dla Wydziału: „Symbol Nowoczesnego 

Kształcenia 2022”, Certyfikatu Akredytacyjnego Studia z Przyszłością 2021 dla 

kierunku studiów diagnostyka sportowa (studia II stopnia), Certyfikat Nadzwyczajny 

Laur Innowacji Studia z Przyszłością dla kierunku diagnostyka sportowa (studia 

II stopnia) i inne;

> planowanie i realizacja strategii rozwoju i promocji Wydziału i dokonań jego 

pracowników oraz współpraca na gruncie lokalnym i ogólnopolskim z otoczeniem 

społeczno-gospodarczym oraz z innymi ośrodkami naukowymi (w Polsce i w całej 

Europie - m.in. uzyskanie Certyfikatu European Network of the Academies of Sports);

> konsekwentna realizacja celów w mijającej kadencji jest gwarancją profesjonalizmu 

i skuteczności w realizacji zadań i celów jako zapowiedź na kolejną kadencję pracy 

dziekana.

przewodnicząca 
Rady Naukowej

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

dr hab. Renata Urban, prof. US>


